eadem obmiserit per errorem quod ignorat quod tunc ipsius recognitio quoad confessionem sit 

erronee factam mullum imposterum sibi vel suis prejudicium valeat generare sed eidm 

recongioni liceat addere et de ipsa detrahere quandocunque eidem apparere contigrerit de errere, 

acta fuerunt hec Berne in stupha domus Hospicii Falconis die et anno quibus supra, presentibus 

in premissis Nobilibus Francisci Championis domino Bastide [et] Bellirespectus (=Belregard), 

Francisco Masso de Viviaco, et pluribus aliis fidedignis pro testibus ad nec sumptis et rogatis. 

 802v Tenor vero predicte cessionis et remissionis sequitur et est talis, 

 In nomine Domini amen, universis sit manifestum quod cum pridem Illustrissimus et 

Excellentissimus Dominus Noster Dominus Carolus Sabaudie etc. Dux titulo venditionis et 

remissionis vendiderit et remiserit sub tamen gratia reacheti per ipsum ? Reverendo in Christo 

Patri Domino Nycolay de Dyeßbach Electo Episcopo Basilensi, videlicet castrum suum 

Montisveteris situm in patria Vuaudi cum mero mixto imperio et omnimoda juridicione alta, 

media, et bassa unacum hominibus, homagiis, censibus, redditubus, et emolumentis ac 

pertinentiis eiusdem castri Montisveteris quibuscunque latius comprehensis, descriptis, et 

contentis in instrumento per Nobilem quondam et Egregium Petrsum Battendier ducalem 

secretarium et notarium recepto et signato ad quod in expedientibus debita relatio habeatur 

precio quinque millium scutorum solis regis Francie, hinc propter ea fuit et est quod anno 

Domini millesimo quingentesimo trigesimo primo indicione quarta et die octava mensis Junii (08 

jun 1531) et coram me notariuo et ducale Sabaudie secretario subsignato et testibus subscriptis 

personaliter constitutus Magnifficus et Spectabilis Dominus Ludovicus de Castillione dominus 

de Musinens ? mangus scutifer sentiferie Sabaudie ducalis procuarator in hac parte et 

procuratorio nomine Illustrissimi Domini Nostri Domini Caroli Sabaudie etc. Ducis memorati 

constantibus et hiusmodi procuratorio licteris patentibus a sua excellentia emanatis et manu suoa 

propria signatis debitoque modo sigillatis et per me sub die herina (i.e., yesterday, = 07 jun 1531) 

receptis et signatis et dicto domino procuratori expeditis ad quamquidem debita quatenus 

expediat relatio habeatur, qui gratis et sponte quo supra nomine ponit in locum et jus per p… ? 

ipsius Illustrissimi Domini Nostri Ducis de ipsa predicta gratia reacheti supra relata videlicet